
Sicher radeln will gelernt sein
Der Verein „Wir helfen Kindern“ sorgt für zehn Verkehrsübungsplätze auf den Schulhöfen in Salzgitter

und stellte die Schilder her. Das
Repair-Cafe in SZ-Bad brachte
40 gebrauchte Fahrräder wieder
richtig zum Laufen, so dass die
Kosten reduziert werden konn-

ten. Der Konradfonds trug mit
32.000 Euro fast die Hälfte der
Last. „Der Paritätische Braun-
schweig“ gab 7.600 Euro dazu
und die Braunschweigische

Die kinder testen den parcours: auf dem pausenhof der sonnenberg-
schule hat der Verein "Wir helfen kindern" im Beisein vieler Beteiligter
einen der neuen Verkehrsübungsplätze eingeweiht. Foto: sz-pa/rk

Salzgitter.Diesen Spruch kennt
eigentlich jeder: „Das ist wie
Fahrradfahren, das verlernst du
nie“, lautet ein freundschaftli-
cher Tipp. Was aber auch bedeu-
tet, dass Fahrradfahren erstmal
gelernt werden muss. Und daran
hapert es mitnunter in Salzgitter.
Die Druchfallquote bei den Ver-
kehrspüfungen am Ende der
Grundschulzeit ist in manchen
Ortsteilen erschreckend hoch,
was den Verein „Wir helfen Kin-
dern“ (WhK) dazu animierte, an
insgesamt acht Grundschulen,
einer Hauptschule und einer
Kindertagesstätte mit Grund-
schule dafür zu sorgen, dass die
Kinder trainieren können. In
Absprache mit den Schulleitun-
gen, mit Polizei und Verkehr-
wacht wurden Übungsplätze
installiert und das entsprechen-

de Material angeschafft.
„Mehr als 50 Prozent der

Viertklässler bei uns haben 2023
die Fahrradprüfung nicht be-
standen“, sagt WhK-Vorsitzen-
der Volker Machura, der hofft,
mit dem Einsatz das Ergebnis
deutlich zu verbessern. 65.000
Euro waren nötig, um auf den
Pausenhöfen je nach örtlichen
Gegebenheiten die Übungspar-
coure zeichnen zu lassen und die
Schulen entsprechend auszu-
statten. Jede erhielt jeweils 15 bis
30 Vekehrsschilder, kleine und
große Pylonen, hinzu kamen
insgesamt 62 verkehrstaugliche
Fahrräder und Fahrradhelme.

Der Verein erhielt Unterstüt-
zung von mehreren Seiten. Das
Christliche Jugenddorfwerk
Deutschland in Salzgitter küm-
merte sich um die Übungsplätze

Sparkassenstiftung 2.500 Euro.
„Viele Kinder fahren zuhause

überhaupt kein Fahrrad“ erklärt
sich Verkehrssicherheitsberate-
rin Kathrin Lacey die hohe
Durchfallquote. „Sie haben kei-
ne eigenen Räder oder nieman-
den,dermit ihnenübt.“DiePoli-
zistin nimmt jedes Jahr die Prü-
fungen ab. Sie findet die neuen
Plätze „wunderbar“, um die
Schüler und Schulerinnen in
einem geschützten Raum auf die
Prüfung vorzubereiten. Das sei
hilfreich, so Kathrin Lacey, aber
Straßenverkehr ein komplexes
Thema. Für sie ist es wichtig,
dass sich die Eltern Zeit neh-
men, dabei ihrer Vorbilfunktion
klar werden und gerade bei
schwierigen Situationen ihren
Kindern erklären,warumsiewas
tun.
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Wolters
Pilsener o. Märzen
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.10) zzgl. € 3.10
Pfand

Vorteilspreis
mit Deiner
DeutschlandCard

10.99 €
(1 l = € 1.10)

10.99
Einbecker
Brauherren Pils
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.82) zzgl. € 3.10
Pfand

11.99
Glasflasch

en
3.99

5.49

11.99 1.39
Extaler Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten =
12 x 0,7 l/0,75 l
(1 l = € 0.48/0.44)
zzgl. € 3.30 Pfand

Vilsa
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30
Pfand

Paulaner Spezi
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.20)
zzgl. € 3.10
Pfand

Söhnlein
Brillant Sekt
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.59)

Mariacron
Weinbrand
36% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

Wodka
Gorbatschow
versch. Sorten
37,5% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 9.27)

Ballantine’s
Finest
40% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

13.99
Veltins
helles Pülleken
Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.77)
zzgl. € 3.42
Pfand

8.99
deit Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.75)
zzgl. € 3.30
Pfand

EDEKA
Frucht Liebe
versch. Sorten
1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand

2.695.9910.99
+ 50

DC-Zusatz-Punkte
entspricht rechnerisch

€ 5.99

6.49

Gültig vom 12.08. – 17.08.24 Öffnungszeiten:
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